
1 
 

 

Zápis z výroční členské schůze ČZS ZO Krmelín ze dne 29. 4. 2022 
 

 

Přítomno: 

Omluveno: 

Hosté: 

34  členů ZO ČSZ Krmelín 

2 členové 

1 čestný host 

 

Program: 1. Zahájení, uvítání členů a hostů, volba mandátové a návrhové komise  
 2. Zpráva předsedy o činnosti za rok 2021 
 3. Zpráva o hospodaření za rok 2021 a návrh hospodaření na rok 2022  
 4. Zpráva revizní komise za rok 2021 
 5. Plán činnosti na rok 2022 
 6. Přijetí nových členů  
 7. Zpráva mandátové komise 
 8. Diskuze 
 9. Schválení usnesení z VČS 
 10. Pohoštění a závěr 

 
 

K bodu 1: Zahájení, přivítání členů a hostů, volba mandátové a návrhové komise 

- H. Černíková přivítala přítomné členy a hosty a seznámila s programem dnešní členské schůze. 
Vzpomínka na nedávno zesnulé členy (Václav Zezulka, Milan Mácha, Václav Šperlín) byla 
uctěna minutou ticha. 
 

- Volba mandátová komise:  
za výbor: Z. Sýkora - Hlasování: pro 34, zdržel se 0, proti 0 
z přítomných členů navržen/zvolen: J. Linhartová - Hlasování: pro 34, zdržel se 0, proti 0                                                              
Volba návrhová komise:  
za výbor: J. Sýkorová - Hlasování: pro 34, zdržel se 0, proti 0 

- z přítomných členů navržen/zvolen: M. Matušínský - Hlasování:  pro 34, zdržel se 0, proti 0 

 

K bodu 2: Zpráva předsedy o činnosti za rok 2021 a plán činnosti na rok 2022 (J. Havránek) 
- tvoří přílohu č. 1 tohoto zápisu 

 

K bodu 3:  Zpráva o hospodaření za rok 2021 a návrh hospodaření na rok 2022 (J. Sýkorová) 
- tvoří přílohu č. 2/1 a 2/2 tohoto zápisu 

 

K bodu 4: Zpráva kontrolní komise za rok 2021 (A. Zezulková) 

- Zpráva tvoří přílohu č. 3/1 tohoto zápisu 
- Zápis o provedené inventarizaci majetku a závazků –  příloha č. 3/2 tohoto zápisu 

 

K bodu 5: Plán činnosti na rok 2022 (H. Černíková) 

- tvoří přílohu č. 4 tohoto zápisu 
 



2 
 

 

K bodu 6: Přijetí nových členů  

Přihlášku k členství v ZO ČZS Krmelín podala p. Boček Josef, Bočková Milada, Konrádová Dana 
- J. Boček - Hlasování:  Hlasování: pro 34, zdržel se 0, proti 0 
- M. Bočková - Hlasování: pro 34, zdržel se 0, proti 0 
- D. Konrádová - Hlasování: pro 34, zdržel se 0, proti 0 

 

K bodu 7: Diskuse  

Milan Mácha       -       Upozornil, že odkládací stůl v Moštárně je napaden červotočem - nutno řešit 
než napadaní rozšíří na další dřevěné předměty, zejména lis. Dvě dřevěné 
židle byl již zlikvidovány. 

Hana Černíková  - 
   

V souvislosti s plánovanou výstavou v měsíci září 2022 vyzývá členskou 
základnu ke zhotovení fotografií květin, výpěstků a dalších zajímavosti 
z oblasti zahrádkářské činnosti, které by následně v rámci výstavy byly 
umístěny na infopanelu. 

- Dále vyzývá členy k vytipování místa pro plánované škvaření vaječiny - 
začátkem června 2022 (při malém počtu účastníků lze uskutečnit u Černíků na 
Světlově, ale v případě většího počtu účastníků je nutný větší prostor – návrh 
„u Motokár“, v Dole“, … 

- Dále provedla bleskový průzkum zájmu o „burzu výpěstků u Moštárny“ – 
zájem nebyl 

Jiří Černík             - Členům je potřeba sdělit telefonní a e-mailový kontakt na členy výboru pro 
případné návrhy dalších aktivit, připomínek apod. 

 

K bodu 8: Zpráva mandátové komise 

Bylo pozváno 47 členů (vč. 3 nově schválených členů) – přítomno 34 členů ZO, (+1 čestný člen) 
účast 75,5 %. 
Prezenční listina tvoří přílohu č. 5 tohoto zápisu 

 

K bodu 9: Schválení usnesení z VČS (J. Sýkorová, M. Matušínský) 

- tvoří přílohu č. 6 tohoto zápisu 
Hlasování: pro 34 / zdržel se 0/ proti 0 

 

10. Pohoštění a závěr VČS 

 

Přílohy:  

1 Zpráva předsedy o činnosti za rok 2021 a plán činnosti na rok 2022 
2/1 Zpráva o hospodaření za rok 2021  
2/2 Návrh rozpočtu na rok 2022 
3/1 Zpráva kontrolní komise za rok 2021 
3/2 Zápis o provedené inventarizaci majetku a závazků 
4 Plán činnosti na rok 2022 
5 Prezenční listina 
6 Usnesení z členské schůze ZO ČZS Krmelín ze dne 29. 4. 2022 

 

Zapsala:  
Šťastná Jana 


